

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	SŠ SMÍCHOVSKÁ - dělicí ze0 k sousednímu objektu, nová fasádní omítka	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Martin Nikl	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava materiálů	5 753
Z	Montáž celkem	0	Provozní vlivy	1 275
R	HSV celkem	35 984		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	35 984		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	35 984	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	43 012	VRN celkem	7 028
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	43 012,00 Kč	
Základ pro DPH		12 % činí :	43 011,00 Kč	
DPH		12 % činí :	5 161,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			48 173,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	SS SMÍCHOVSKÁ - dělicí ze0 k sousednímu objektu, nová fasádní omítka
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60	Úpravy povrchů, omítky	34 046	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	1 938	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	35 984	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava materiálů	5753,00	0,0	35 984	5 753
Provozní vlivy	1275,00	0,0	35 984	1 275
CELKEM VRN				7 028

Položkový rozpočet

Stavba :	SS SMÍCHOVSKÁ - dělicí ze0 k sousednímu objektu, nová fasá
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
1	602 01-5183.RT6	Omítka tenkovrstvá weber.pas silikon probarvená zrnitá, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	32,00	796,00	25 472,00
2	602 01-5183.3T2	Penetrace podkladu Weber UNI silikon	m2	32,00	123,00	3 936,00
3	602 01-5183.R00	Vyrovnání podkladu stěny tmel Weber	m2	32,00	137,00	4 384,00
4	602 01-5183.RT2	Rohové profily s nakaširovanou síťovinou	m	2,00	127,00	254,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				34 046,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25,00	77,50	1 937,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 937,50